
Hotel
Dubrovnik, Jižní Dalmácie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

Ref RE-LB10800
Typ Hotel
Region Jižní Dalmácie › Dubrovník
Město Dubrovnik
NÁBŘEŽÍ Ne
Výhled na moře Ano
Vzdálenost od moře 300 m
Ložnice 37
Koupelny 37
Cena € 16 000 000

https://www.adrionika.com/


Hotel
Dubrovnik, Jižní Dalmácie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

Nově postavený hotel v centru Dubrovníku - hotovo!
Fantastická centrální poloha pouhých 300 metrů od moře!
Hotel ještě nebyl v provozu!

Oficiální 4**** hvězdičky!
Najdete zde veškeré moderní vybavení moderního hotelu.

Hotel nabízí 37 pokojů vysokého standardu. Některé pokoje jsou rodinné pokoje a suity se dvěma ložnicemi,
celkem je tedy 71 ložnic.
Velmi vzácná nabídka pro Dubrovník známý jako velmi oblíbená destinace díky natáčení GAME OF THRONES.
Několik výletních lodí, filmové hvězdy - to jsou symboly turistického Dubrovníku.

Bližší informace jsou poskytovány po oficiální prezentaci kupujícího a ustanovení LETTER OF INTENT.

2022

Celkové dodatečné náklady, které nese kupující nemovitosti v Chorvatsku, jsou přibližně 7 % celkových nákladů
na nemovitost, které zahrnují:
- daň z převodu nemovitosti (3 % z hodnoty nemovitosti);
- zprostředkovatelská/zprostředkovatelská provize (3%+DPH z provize);
- odměna za advokáta (cca 1%);
- notářský poplatek;
- soudní registrační poplatek;
- náklady na úřední ověřený překlad.
Smlouva o zastoupení/zprostředkovatelská smlouva se podepisuje před návštěvou nemovitostí.

https://www.adrionika.com/


Hotel
Dubrovnik, Jižní Dalmácie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

Cena za m²:
0 €

Průměrná cena/m² tohoto
typu v této oblasti:

2482 €

Mediánová cena/m² tohoto
typu v této oblasti:

1528 €

Průměrná cena/m² tohoto
typu v Chorvatsku:

2024 €

Mediánová cena/m² tohoto
typu v Chorvatsku:

1567 €

https://www.adrionika.com/


Hotel
Dubrovnik, Jižní Dalmácie

Tel: +385 91 357 3071 Viber, Whatsapp
info@adrionika.com
www.adrionika.com

https://www.adrionika.com/

